
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'16 Ш мМ&гшт. №

О внесении изменения в Положение о поощрении по итогам работы общественных 
жилищных инспекторов г. Рязани - членов Советов территорий города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани 
от 11.06.2014№2412

В целях обеспечения реализации подпрограммы «Поддержка общественной 

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» муниципальной 

программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», 

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 

№ 366-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

В.Е.Артемова», постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о поощрении по итогам работы общественных жилищных 

инспекторов г Рязани - членов Советов территорий города Рязани, утвержденное 

постановлением администрации города Рязани от 11.06.2014 № 2412 «Об утверждении 

Положения о поощрении по итогам работы общественных жилищных инспекторов г. Рязани - 

членов Советов территорий города Рязани» изменение, заменив в пункте 2,6 слова 

«20 декабря» словами «30 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина


